РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] « 29» августа  2024г.            с. Красный Завод                        № 27-П
«Об изменении персонального состава административной комиссии                       на территории Краснозаводского сельсовета»
В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края                     от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь ст. 24 и 31 Устава Краснозаводского сельсовета, с учетом решения Краснозаводского сельского Совета депутатов от 20.06.2024 № 14-156,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Включить в персональный состав административной комиссии                       на территории Краснозаводского сельсовета на период ее полномочий, созданной решением Краснозаводского сельского Совета депутатов от 01.12.2020 № 4-15 (далее – административная комиссия) Соловьеву Людмилу Геннадьевну, заведующую филиалом МБУК ЦКС с Красный Завод, возложив на нее полномочия заместителя председателя административной комиссии.
        2. Включить в персональный состав административной комиссии                    Яненко Ольгу Константиновну, специалиста 1 категории администрации Краснозаводского сельсовета, возложив не нее полномочия ответственного секретаря административной комиссии.
        3. Включить в персональный состав административной комиссии Толстоногову Любовь Алексеевну – представителя общественности                        с. Красный Завод, Неверову Ирину Геннадьевну – председателя Краснозаводского сельского Совета депутатов, Каратаева Сергея Андреевича - депутата Краснозаводского сельского Совета депутатов, возложив на них полномочия члена административной комиссии.
      3. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
      4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официального опубликования в местном печатном органе «Сельский вестник», и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Краснозаводского сельсовета.

Глава Краснозаводского сельсовета:                                          О.В. Мехоношин